广东省深圳市福田区人民法院

议价及定向询价结果通知书

（2022）粤 0304执 24904 号

王坚、王炽昌、王毅、胡可锐、王光焕所:

关于申请执行人王坚与被执行人王炽昌、王毅、胡可锐、

王光焕所有权纠纷一案，本院已以（2022）粤0304执24904

号之一执行裁定书裁定，拍卖、变卖被执行人王炽昌、王毅、

胡可锐、王光焕名下位于深圳市福田区红荔路园岭新村111

栋503房产【不动产证号：粤（2020）深圳市不动产权第

0292327号】。

本院于2022年8月1日向鹰眼执行综合应用平台查询，上

述房产的询价结果为人民币8953875.35元。

因处置变现财产需要，依照《最高人民法院关于人民法

院确定财产处置参考价若干问题的规定》第二条、第四条、

第七条，现通知各方当事人：

一、请王坚、王炽昌、王毅、胡可锐、王光焕所在收到

本通知书之日起五日内书面提交关于深圳市福田区红荔路

园岭新村111栋503房产【不动产证号：粤（2020）深圳市不

动产权第0292327号】的议价建议或者双方协商一致的议价

结果；

二、逾期未提交议价建议或者双方无法协商一致，本院

将以定向询价结果作为司法网络拍卖的起拍价的参考值。

特此通知。

二○二二年八月十九日

执行法官：周芝芳     联系电话：0755-21981980

执行助理：钟楚媛     联系电话：0755-21981769

本院地址：深圳市福田区沙嘴路 8 号红树华府 A座（红树湾

壹号）26层

		2022-08-19T17:41:18+0800